
Merauno Lambskin Dressage Square Half
Lined - Naturalna Derka Skórzana dla Koni
brązowa
Indeks: 846884 Producent: Merauno

Cena: 362.45 zł

Opis

Merauno Lambskin GP / Jumping Square Half Lined Dressur
Skakanie jagnięce futro VSS derka naturalny czarny brązowy
wielbłąd
Producent: Merauno

100% prawdziwa skóra jagnięca merino z Australii/z wysokiej jakości pikowanej bawełny.
Derka jest dostępna w rozmiarach Dressur (D)
Mocowania na rzepy i wysoko wycięty wspornik umożliwiają najlepsze trzymanie pod siodełkiem.
Nasza derka nadaje się do prania w pralce z dodatkiem środka piorącego do skóry jagnięcej oraz do suszenia w
suszarce. Dzięki poruszaniu się w suszarce skóra pozostaje elastyczna i elastyczna.
Niemieckie wzornictwo i jakość. Prać w temperaturze poniżej 30 stopni.

kolor: brązowy
waga opakowania przedmiotu: 1.54 kilograms
producent: Merauno
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 1909071287435
zalecane węzły przeglądania: 20855605031
punkt znaku wypunktowania: 100% prawdziwa skóra jagnięca merino z Australii/z wysokiej jakości pikowanej
bawełny., Derka jest dostępna w rozmiarach Dressur (D), Mocowania na rzepy i wysoko wycięty wspornik umożliwiają
najlepsze trzymanie pod siodełkiem., Nasza derka nadaje się do prania w pralce z dodatkiem środka piorącego do
skóry jagnięcej oraz do suszenia w suszarce. Dzięki poruszaniu się w suszarce skóra pozostaje elastyczna i
elastyczna., Niemieckie wzornictwo i jakość. Prać w temperaturze poniżej 30 stopni.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Merauno Lambskin Dressur Square Half Lined skóra jagnięca Brązowy (D) 100% prawdziwa skóra
jagnięca z Australii. Daszek jest dostępny w rozmiarach Dressur (D). Mocowania na rzepy i wysoki krój umożliwiają
najlepsze trzymanie pod siodełkiem. Nasz skrobak można prać w pralce przy użyciu środka do prania futra jagnięcego
oraz suszyć w suszarce. Dzięki ruchom w suszarce skóra pozostaje elastyczna i elastyczna. Znaczenie produktów ze
skóry jagnięcej dla koni i jeźdźców. Zapobiega powstawaniu ran, łamliwych włosów, alergii i podrażnień
spowodowanych przez określone materiały. Zapewnia idealne rozłożenie nacisku i zapobiega tarciu ciała / pleców
konia. wyrównuje temperaturę i natychmiast wchłania pot. Neutralizuje zapachy. Wyjątkowo łatwa w utrzymaniu i
wytrzymała. Specyfikacja: D(Dressage):59x56x2 cm Weight:1158 g VSS:67x52x2 cm Waga: 1348 g
marka: Merauno
nazwa przedmiotu: Merauno Lambskin GP / Jumping Square Half Lined Dressur Skakanie jagnięce futro VSS derka
naturalny czarny brązowy wielbłąd
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-22T08:59:19.005Z



Kolor brązowy

Rozmiar Dressur (D)

rozmiar: Dressur
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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